

Biuro Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Wyposażenie w umundurowanie nowych druhów OSP Bielice

nazwa zadania

Oferent

Ochotnicza Straż Pożarna w Bielicach

Suma kontrolna

985c 0483 90f0 1bc5 1136 6609 6ee1 38a2

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Ochotnicza Straż Pożarna w Bielicach 48-316 Bielice Bielice 109C Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000038637	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRAJOWY REJESTR SĄDOWY, Numer KRS: 0000038637: Tomasz Wdowik Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Paweł Wdowik, 661598665, wdowik03@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wyposażenie w umundurowanie nowych druhów OSP Bielice			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-12-18	Data zakończenia	2023-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W ramach zadania "Wyposażenie w umundurowanie nowych druhów OSP Bielice" planujemy zakupić wyposażenie osobiste dla dwóch nowych druhów, którzy w grudniu ukończą kurs Podstawowy Strażaka-Ratownika. W skład wyposażenia wchodzi: dwa ubrania specjalne strażackie oraz dwie pary butów strażackich. Ma to na celu wyposażenie w niezbędne środki ochrony osobistej nowo przyjętych druhów, które zostanie im przekazane po ukończeniu kursu, w drugiej połowie grudnia, wtedy gdy oficjalnie dołączą do wyjazdowej kadry OSP Bielice. Miejszem przekazania wyżej wymienionego wyposażenia będzie remiza OSP Bielice, mieszcząca się pod adresem Bielice 109C. Efektem bezpośrednim zadania jest zakup wyposażenia dla nowych druhów dodatkowo projekt ma także na za zadanie promować wolontariat wśród mieszkańców Bielic i zachęcać do stąpienia w szeregi. Promocja zadania będzie się odbywała poprzez udostępnienie na naszej stronie na Facebooku, Instagramie oraz TikTok'u. Zasięgi naszych stron internetowych wykraczają poza kraj, a największa liczba wyświetleń to ponad 1,2 mln. (W ramach projektu Opolskie dla młodzieży 2022 rok). Zakupione ubrania i buty zostaną oznaczone logiem Urzędu Marszałkowskiego w Opolu, z materiałów własnych OSP Bielice.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup środków ochrony osobistej dla 2 strażaków	2	Dokument zakupu - faktura, zdjęcia

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ochotnicza Straż Pożarna w Bielicach powstała w 1945 roku, wraz z pojawieniem się na tych ziemiach pierwszych osadników ze wschodu. Przez lata dzielnie wspierała mieszkańców Bielic i okolic w sytuacjach kryzysowych. Angażowała się w życie społeczne, kulturowe i sportowe. Po latach kryzysu i widma likwidacji, udało nam się odbudować jednostkę, zmodernizowaliśmy również remizę, a w 2021 roku został zakupiony nowszy samochód pożarniczy STEYR. Dzisiaj usilnie staramy się pozyskiwać nowych członków, szczególnie osoby z młodego pokolenia. Jako jedyna jednostka w Gminie Łambinowice każdego roku wysyłamy osoby na Kurs Podstawowy - pozwalający na udział w akcjach alarmowych. Poza statutowym obowiązkiem zapewnienia bezpieczeństwa, aktywnie działamy na rzecz lokalnej społeczności. Podczas uroczystości Państwowych i kościelnych. Uczestnicząc w pokazach i pogadankach w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Bielicach, czy wspierając lokalną Radę Sołecką. W 2021 roku realizowaliśmy projekt pod patronatem "Borów Niemodlińskich - Działaj Lokalnie" podczas którego rozdawaliśmy mieszkańcom Bielic czujniki CO, oraz zorganizowaliśmy serię spotkań z kominiarzem, strażakiem i pracownikiem Urzędu Gminy, informującą o zagrożeniach złego użytkowania kotłów. W 2022 roku realizowaliśmy projekt "Opolskie dla Młodzieży", podczas którego nasza grupa MDP podczas zajęć mogła się przygotować do wstąpienia w szeregi. Trzy osoby z pięciu biorących udział, w grudniu 2022 roku ukończyło Kurs Podstawowy Strażaka - Ratownika, a nasz filmik na platformie TikTok osiągnął ponad 1,2 miliona wyświetleń. Również w 2023 roku realizowaliśmy projekt "Opolskie dla Młodzieży na 25 lat Województwa Opolskiego". Prawidłowe funkcjonowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w Bielicach wymaga dużego poświęcenia i doświadczenia ludzi będących w strukturach OSP, pomaga nam to, że trzon naszej Jednostki stanowią druhowie pracujący w Państwowej Straży Pożarnej. Dzięki temu strażacy systematycznie poszerzają swoje umiejętności pod czujnym okiem zawodowców, po to by w chwili zagrożenia nieść pomoc potrzebującym w sposób profesjonalny, gdyż niejednokrotnie jesteśmy jako pierwsi na miejscu zdarzenia.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Ubranie strażackie specjalne (2 kpl.)	7 550,02 zł		
2	Buty specjalne (2 pary)	1 449,98 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 000,00 zł	9 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-11-26 21:05:02

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.